28/01/22, 12:45 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/9183#state=f913e249-6d6d-4ee1-8026-f9a278d8d4f1&session_state=64688086-b448-4461-8080-81dc7e387dd4&code=36656e03-cefa-49c7-af4f-741c448a9ad7.646880… 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CTGM Nº 03/2022
Edição: 6444 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 28/01/2022

CTGM - Controladoria-Geral do Município
PORTARIA CTGM Nº 03/2022

Institui a Secretaria Executiva da Comissão Mista de Reavaliação de Informações - CMRI, conforme disposto na Resolução CMRI N°

1, de 13 de agosto de 2019.

A Controladora-Geral Adjunta do Município, no exercício das atribuições previstas na Lei Municipal n. 11.065/17, especialmente no
seu art. 104, caput e parágrafo único,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituída a Secretaria Executiva da Comissão Mista de Reavaliação de Informações para a realização de atividades
técnicas e administrativas da CMRI e tratamento da informação sigilosa.

Art. 2º - Ficam designados para compor a Secretaria Executiva, os servidores:

I - Leonardo Ferreira Fogaça, BM 310.252-X;
II - Ana Carolina Pimentel Santos, BM 310.253-8.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 26 de janeiro de 2022

Cláudia Costa de Araújo Fusco
Controladora-Geral Adjunta

  Voltar

1.4.1 Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/